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Miss Influencerin Villa 1.040.000 €
4.837 €/m?

Lassen Sie einen Moment alles stehen und liegen, was Sie gerade tun: Hier haben wir eine der gefragtesten Immobilien, eine wahre Luxusvillg, in
der Sie sich wie in einem Hollywood-Blockbuster fuhlen, fur Sie.

Hier fuhlen Sie sich wie ein Filmstar, genieRen Ihren Cocktail und das sulRe Leben.

Diese Villa ist ein wahres Kunstwerk. Der Open-Space im Erdgeschoss mit dem Wohnbereich und der Kiiche eignet sich perfekt fir ausgiebige
Abendessen oder zum Faulenzen im seidenen Pyjama. Und nachts erwarten Sie die 4 gerdumigen Schlafzimmer im Untergeschoss — jedes mit
eigenem Badezimmer. Fur die Kollektion Ihrer ausgefallenen Morgenmdntel haben Sie also reichlich Platz.

Aber vergessen wir nicht die Krénung dieser Villa - den Whirlpool, der sich auf dem Dach befindet. Stellen Sie sich vor, Sie schwimmen in einem
Whirlpool unter den Sternen, bei einer angenehm kuthlen Brise und einer wunderschénen Aussicht rings um Sie herum: Der Sonnenuntergang
Uber der malerischen istrischen Landschaft, der Fluss Mirna und das kristallklare Meer, wann immer Sie wollen.

Haben Sie keine Angst, wenn sich deshalb viel Besuch ankindigt. Hier haben Sie genug Platz, um all Ihre Freunde unterbringen zu kénnen!

Nur wenige Autominuten entfernt in Novigrad finden Sie jede Art von Unterhaltungs- und Freizeitangebot, das diese Gegend zu bieten hat:
Wassersport, Wandern, Gourmetessen oder Faulenzen am Strand, hier ist fur jeden etwas geboten. Und wenn Sie sich in Ihr privates Domizil
zurGckziehen mochten, erwartet Sie diese Luxusvilla mit offenen Armen.

Worauf warten Sie also? Diese attraktive Villa ist das, woraus Trdume bestehen, und wartet nur darauf, dass Sie sie zu lhrer Villa machen. Ob es
Ihnen um ein Reprdsentationsobjekt oder schlicht um Ihren eigenen Komfort geht, ist sie eine Investition, die sich auf alle Fdlle bestens bezahlt
macht.

Zwecks weiterer Informationen erreichen Sie uns unter der Anschrift info@maris.hr oder telefonisch unter der Rufnummer +385 98 1900 688.
Gerne arrangieren wir einen persénlichen Besichtigungstermin vor Ort oder einen privaten Rundgang per Zoom.
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Lage

Preis

Povrsina

Spavace sobe
Parking mjesta
Kat

Art des Eigentums

Preis/m2

Energiezertifikat

Udaljenosti

Restaurant
Geschdfte

Meer

Néchstgelegene Grof3stadt

Flughafen Venedig

Flughafen Pula

Novigrad

1.040.000 €

215 m?

4

4

Erdgeschoss

1/1 Eigentumsanteil

4837€

ID nekretnine

Typ

Povrsina parcele
Kupaonice

Pakring mjesta u garazi
Orientierung

Besitzer

Steuer

Untertyp

21km
21km
1.4 km
9.5 km
207 km

71km

Pogledajte originalan oglas
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2481
Haus

1.001 m?

Studwesten

Tvrtka

alleinstehendes Haus,
Einfamilienhaus, Villa



https://www.maris.hr/de/immobilie/1640/miss-influencerin-villa/
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